

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa ulicy Handlowej w Rybieniu Nowym – etap II**”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015, poz. 2164) zawiadamiam, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ:

Pytanie 1.

Prosimy o informację do kogo należy materiał powstały z rozbiórki nawierzchni z mas mineralno – bitumicznych. W przypadku gdy należy do Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedź: Miejsce wywozu -do 5km; zgodnie z poz. 2 przedmiaru robót.

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy projektem budowlanymi a przedmiarem gdyż :

- na przekrojach normalnych gr. warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 wynosi 16 cm natomiast w kosztorysie jest mowa o gr. 15 cm.

Odpowiedź: Do wyliczenia ceny i wbudowania grubość warstwy z kruszywa łamanego należy przyjąć - 16cm,

- na przekrojach normalnych zjazdy są wykonane z kostki prostokątnej szarej „8” na podsypce piaskowej, natomiast w kosztorysie Zamawiający wskazuje, aby zjazdy były wykonane z kostki brukowej grafitowej typu Holland na podsypce cementowo- piaskowej.

Odpowiedź: Nawierzchnia zjazdów z kostki należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót.

- na przekrojach normalnych chodniki są wykonane z kostki prostokątnej czerwonej gr. 6 cm na podsypce piaskowej i podbudowie z kruszywa naturalnego 0/31,5 gr. 17 cm, natomiast w kosztorysie oraz w SIWZ Zamawiający wskazuje, aby chodniki były wykonane z kostki gr. 8 cm szarej typu Holland na podsypce cementowo- piaskowej.

Odpowiedź: Nawierzchnia chodników należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót

Pytanie 3.

Prosimy o informację czy Zamawiający pozwala na wyłączenie remontowanego odcinka drogi z ruchu pojazdów.

Odpowiedź: Zamawiający nie zezwala na wyłączenie drogi z ruchu pojazdów.

**Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski**